様式第 2（第 6 条関係）

受理年月日

受理番号

備   考

変更届出書

令和７年５月１４日

埼玉県知事 様

名 称  株式会社新都市ライフホールディングス

                   代表者  代表取締役 田中 伸和
                   住 所  東京都新宿区西新宿六丁目５番１号

大規模小売店舗立地法第６条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

名 称  パトリア桶川

所在地  埼玉県桶川市若宮一丁目１０１番地５６

２ 変更した事項

（１） 大規模小売店舗を設置する者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

（変更前） 別紙１「建物設置者一覧(変更前)」のとおり

（変更後） 別紙１「建物設置者一覧(変更後)」のとおり

（２）大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表

者の氏名

（変更前） 別紙２「小売業者一覧（変更前）」のとおり

（変更後） 別紙２「小売業者一覧（変更後）」のとおり

３ 変更の年月日

（１）令和６年１０月１５日 外

（２）別紙２「小売業者一覧（変更前）」及び「小売業者一覧（変更後）」のとおり

４ 変更する理由

（１）設置者の代表者及び住所に変更が生じたため。

（２）小売業者に入替えや代表者等の変更が生じたため。

11
収受

埼玉県

'07.05.14
商業・サービス

産業支援課

別紙１

建物設置者一覧

（変更前）

名称 代表者氏名 住所 備考

株式会社新都市ライフ

ホールディングス

代表取締役

安達 勝

東京都新宿区西新宿

六丁目８番１号

（変更後）

名称 代表者氏名 住所 備考

株式会社新都市ライフ

ホールディングス

代表取締役

小林 昭次

東京都新宿区西新宿

六丁目８番１号

就任

令和３年１０月１日

代表取締役

新居田 滝人

東京都新宿区西新宿

六丁目５番１号

就任

令和４年１０月３日

住所変更

令和５年７月３日

代表取締役

田中 伸和

東京都新宿区西新宿

六丁目５番１号

就任

令和６年１０月１５日

別紙２

小売業者一覧

（変更前）

番

号
氏名（名称）及び

法人にあっては代表者氏名
住所（所在地）

主として

販売する物品
備考

1
株式会社東武ストア

代表取締役 土金 信彦

東京都板橋区上坂橋 3-1-

1

食料品・生

活雑貨・衣

料品

2 フローラル池田

代表 池田 雄二
埼玉県桶川市加納 921-3 生花

3 有限会社岡埜本店

代表取締役 榊 信明
埼玉県桶川市南 1-6-6 和菓子

4 有限会社おき川

代表取締役 森 俊明
埼玉県桶川市寿 1-15-17 和・洋菓子

5 有限会社川田薬局

代表取締役 川田 茂
埼玉県桶川市寿 1-7-12 医薬品

6 有限会社英

代表取締役 島村 英夫

埼 玉 県 桶 川 市 川 田 谷

3790-1

持ち帰り

寿司

7 ぱせり

代表取締役 天沼 栄
埼玉県桶川市寿 1-13-10 ギフト 錯誤のため削除

8 有限会社深谷園

代表取締役 佐藤 正行
埼玉県桶川市南 1-6-4 茶・海苔

9 フジパンストア-株式会社

代表取締役 高山 昭一

東京都千代田区鍛治町 1-

6-2
パン

退店

（令和 6 年 7 月 31 日）

10 有限会社バズ

代表取締役 飯島 康司
埼玉県桶川市神明 2-1-8 化粧品

11 秋本商事株式会社

代表取締役 秋本 栄一
埼玉県桶川市寿 2-12-13 ﾗﾝｼﾞｪﾘｰ

退店

（令和 1 年 9 月 30 日）

12 有限会社高砂屋

代表取締役 天沼 栄
埼玉県桶川市寿 1-13-10 雑貨

13 べラミ

代表 黒須 憲一
埼玉県桶川市南 1-8-9 服

14 靴のシバタ

代表 中村 典征
埼玉県上尾市上 1394-3

靴リペア

合鍵

退店

（令和 6 年 5 月 31 日）

15 株式会社丸叶むらた

代表取締役 村田 太吾
埼玉県桶川市寿 1-11-10 香・結納品

16 株式会社ヤジマ

代表取締役 矢島 正之
埼玉県桶川市寿 1-1-5 眼鏡

17 有限会社矢島時計店

代表取締役 矢島 弘一
埼玉県桶川市寿 1-6-4 時計・宝石

18
株式会社ワッツ東日本販売

代表取締役 宮川 政昭
東京都北区赤羽 2-51-3

100 円

ショップ

19
株式会社ひまわり堂

代表取締役 山崎 貴史
埼玉県桶川市寿 1-5-1

カメラ

ＤＰＥ

20
株式会社ほていや

代表取締役 蓜島 弘

埼玉県さいたま市大宮区桜

木町 2-403
婦人服

退店

（令和 4 年 4 月 30 日）

21
株式会社エンパワー

代表取締役 増井 俊介

東京都新 宿区西新宿 6-

12-1

貴金属等

買取

22

株式会社 BANKAN わもの

や

代表取締役 形部 幸裕

愛知県名古屋市中区栄 2-

11-30

和雑貨

きもの

23
株式会社ボナスパジオ

代表取締役 兼杉 淳

東京都世 田谷区奥沢 3-

11-4
婦人服

24
有限会社シャレール

代表取締役 熱海 昭二

埼玉県富士見市水谷東 2-

6-10
婦人服

退店

（令和 4 年 9 月 30 日）

25
有限会社パム

代表取締役 宮内 良明

神奈川県川崎市多摩区菅

仙谷 3-1-27
婦人服

26
伊沢商事株式会社

代表取締役 野澤 弥生

東京都千代田区紀尾井町

3-12

靴・バッグ

小物雑貨

27
株式会社ドリーム

代表取締役 小野 兼資
香川県高松市塩屋町 14-5

手芸用品

生地

28

株式会社丸善ジュンク堂

書店

代表取締役 中川 清貴

東京都中央区日本橋 2-3-

10
書籍

29

株式会社白寿生科学研

究所

代表取締役 原 昭邦

東京都渋谷区富ヶ谷 1-37-

5

健康器具

健康食品

（変更後）

番

号

氏名（名称）及び

法人にあっては代表者氏名
住所（所在地）

主として

販売する物品
備考

1
株式会社東武ストア

代表取締役 木村 吉延

東京都板橋区上坂橋 3-1-

1

食料品・生

活雑貨・衣

料品

代表者変更

(令和 5 年 5 月 30 日)

2 フローラル池田

代表 池田 雄二
埼玉県桶川市加納 921-3 生花

3 有限会社岡埜本店

代表取締役 榊 信明
埼玉県桶川市南 1-6-6 和菓子

4 有限会社おき川

代表取締役 森 俊明
埼玉県桶川市寿 1-15-17 和・洋菓子

5
株式会社メディカルパティ

オ

代表取締役 川田 裕夫

埼玉県深谷市稲荷町 1-9-

8
医薬品

商号変更

住所変更

代表者変更

(令和 2 年 7 月 1 日)

6 有限会社英

代表取締役 島村 美佐

枝

埼 玉 県 桶 川 市 川 田 谷

3790-1

持ち帰り

寿司

代表者変更

(令和 2 年 8 月 1 日)

7 有限会社深谷園

代表取締役 佐藤 正行
埼玉県桶川市南 1-6-4 茶・海苔 -

8 有限会社バズ

代表取締役 飯島 二三

子

埼玉県桶川市若宮 1-5-2 化粧品

代表者変更

住所変更

(令和 2 年 3 月 6 日)

9 株式会社高砂屋

代表取締役 天沼 栄
埼玉県桶川市寿 1-13-10 ギフト

10 べラミ

代表 黒須 憲一
埼玉県桶川市南 1-8-9 服

11 株式会社丸叶むらた

代表取締役 村田 太吾
埼玉県桶川市寿 1-11-10 香・結納品

12 株式会社ヤジマ

代表取締役 矢島 正之
埼玉県桶川市寿 1-1-5 眼鏡

13 有限会社矢島時計店

代表取締役 矢島 弘一
埼玉県桶川市寿 1-6-4 時計・宝石

14

株式会社ワッツ東日本販

売

代表取締役 山野 博幸

東京都北区赤羽 2-51-3
100 円

ショップ

代表者変更

(令和元年 11 月 26 日)

15
株式会社ひまわり堂

代表取締役 山崎 貴史
埼玉県桶川市寿 1-5-1

カメラ

ＤＰＥ

16
株式会社エンパワー

代表取締役 増井 俊介

東京都新宿区西新宿 6-8-

1

貴金属等

買取

住所変更

(令和 3 年 8 月 3 日)

17

株式会社 BANKAN わもの

や

代表取締役 形部 幸裕

愛知県名古屋市中区栄 2-

11-30

和雑貨

きもの

18
株式会社ボナスパジオ

代表取締役 兼杉 淳

東京都中央区日本橋小網

町 1-4
婦人服

住所変更

(令和 2 年 7 月 27 日)

19
有限会社パム

代表取締役 宮内 良明

神奈川県川崎市多摩区菅

仙谷 3-1-27
婦人服

20
伊沢商事株式会社

代表取締役 野澤 弥生

東京都中央区日本橋室町

1-5-2 東洋ビル 9F

靴・バッグ

小物雑貨

住所変更

(平成 30 年 4 月 3 日)

21
株式会社ドリーム

代表取締役 小野 兼資
香川県高松市塩屋町 14-5

手芸用品

生地

22

株式会社丸善ジュンク堂

書店

代表取締役 西川 仁

東京都中央区日本橋 2-3-

10
書籍

代表者変更

(令和 6 年 4 月 25 日)

23

株式会社白寿生科学研

究所

代表取締役 原 浩之

東京都渋谷区富ヶ谷 1-37-

5

健康器具

健康食品

代表者変更

(令和 2 年 10 月 1 日)